
                             ２０２０年１２月１５日  

株式会社 高 知 銀 行 

 

 

当行職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

１２月１４日（月）、当行梅田橋支店に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。 

お客さまや関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止と事業の継続に努めて

まいります。 

 

記 

 

１． 感染者の概要 

・感染者 梅田橋支店の職員１名 

・経緯  １２月１３日（日）発熱の症状が発生 

     １２月１４日（月）新型コロナウイルス感染症検査協力医療機関を受診 

し、陽性と判明 

※当該職員は１２月１１日（金）が最終出社日で、１２月１２日（土） 

以降は出社しておりません。 

 

２． 対応 

・調査の結果、お客さまと当行職員に濃厚接触者は認められませんでした。 

・梅田橋支店の他の職員全員は、大事をとって健康状態の経過を確認することとし、

自宅待機としております。 

・梅田橋支店は１２月１４日（月）午後より店舗を休業し、店舗およびＡＴＭコーナ

ーの消毒が完了しております。 

・１２月１５日（火）午後１２時３０分より、代替職員により営業を再開しておりま

す。 

 

※ 患者とそのご家族の人権尊重と個人情報保護にご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

高知銀行 経営統括部 

ＴＥＬ088-871-7115 

 


